
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 109/2024

Burmistrza Polic

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit. a i b, pkt 2 oraz pkt

4 a uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2024  - zarządzam, co następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 109/2024 Burmistrza Polic

z dnia 15.03.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 3 305 921,00

80104 0,00 3 305 921,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 2 306 171,00

2030 0,00 2 306 171,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 999 750,00

2057 0,00 371 564,00

6257 0,00 628 186,00

852 0,00 5 000,00

85295 0,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 5 000,00

2100 0,00 5 000,00

855 0,00 10 363,00

85595 0,00 10 363,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 10 363,00

2100 0,00 10 363,00

OGÓŁEM: 0,00 3 321 284,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 999 750,00

80104 0,00 999 750,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 999 750,00

2057 0,00 371 564,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 371 564,00

6257 0,00 628 186,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 628 186,00

OGÓŁEM: 0,00 999 750,00

w tym źródła dochodów: dotacja celowa z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego

Dochody

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -66 400,00 66 400,00

75023 -43 400,00 5 500,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-5 500,00 5 500,00

4170 0,00 5 500,00

4210 -5 500,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-37 900,00 0,00

4430 -37 900,00 0,00

75053 -3 000,00 36 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-3 000,00 36 000,00

4210 -3 000,00 0,00

4220 0,00 3 000,00

4300 0,00 33 000,00

75075 0,00 13 900,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 13 900,00

4210 0,00 9 900,00

4300 0,00 4 000,00

75095 -20 000,00 11 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-11 000,00 11 000,00

4210 0,00 5 000,00

4220 0,00 3 000,00

4300 0,00 3 000,00

4430 -11 000,00 0,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-9 000,00 0,00

4210 -5 000,00 0,00

4300 -4 000,00 0,00

754 -33 026,00 33 026,00

75416 -33 026,00 33 026,00

STRAŻ MIEJSKA -33 026,00 33 026,00

4010 0,00 33 026,00

4040 -33 026,00 0,00

758 -1 074 250,15 0,00

75818 -1 074 250,15 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-200,00 0,00

4810 -200,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-1 074 050,15 0,00

6800 -1 074 050,15 0,00

801 -176 926,00 4 282 847,00

80101 0,00 800 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM. JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 500,00

4190 0,00 300,00

4210 0,00 200,00

Wydatki



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 137 380,55

6050 0,00 137 380,55

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 662 619,45

6050 0,00 662 619,45

80104 -100 000,00 3 482 347,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 150 000,00

4790 0,00 150 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 10
0,00 170 000,00

4790 0,00 170 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 437 000,00

4790 0,00 437 000,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 326 000,00

4790 0,00 326 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 170 000,00

4790 0,00 170 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 340 000,00

4790 0,00 340 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 233 000,00

4790 0,00 233 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 260 171,00

4790 0,00 260 171,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

-100 000,00 220 000,00

4790 0,00 220 000,00

6050 -100 000,00 0,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 1 176 176,00

4017 0,00 51 680,00

4019 0,00 9 120,00

4117 0,00 8 915,00

4119 0,00 1 573,00

4127 0,00 1 286,00

4129 0,00 226,00

4217 0,00 229 185,00

4219 0,00 40 445,00

4307 0,00 79 695,00

4309 0,00 14 065,00

4717 0,00 803,00

4719 0,00 141,00

6057 0,00 628 186,00

6059 0,00 110 856,00



80195 -76 926,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-76 926,00 0,00

4300 -500,00 0,00

4430 -76 426,00 0,00

852 0,00 5 000,00

85295 0,00 5 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 5 000,00

3290 0,00 5 000,00

855 0,00 10 363,00

85595 0,00 10 363,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 10 363,00

3290 0,00 10 223,00

4850 0,00 140,00

900 -21 000,00 295 050,15

90004 0,00 15 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 15 000,00

4300 0,00 15 000,00

90026 -10 000,00 0,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-10 000,00 0,00

4300 -10 000,00 0,00

90095 -11 000,00 280 050,15
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-11 000,00 6 000,00

4190 0,00 2 000,00

4300 -11 000,00 4 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 274 050,15

6050 0,00 274 050,15

926 -272 000,00 272 200,00

92604 -270 000,00 270 000,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-270 000,00 270 000,00

4270 -70 000,00 0,00

4300 -200 000,00 70 000,00

6050 0,00 200 000,00

92605 -2 000,00 2 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-2 000,00 2 000,00

2360 0,00 2 000,00

3250 -2 000,00 0,00

92695 0,00 200,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 200,00

4510 0,00 200,00

OGÓŁEM: -1 643 602,15 4 964 886,15



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -1 074 250,15 0,00

75818 -1 074 250,15 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-200,00 0,00

Rezerwa ogólna -200,00 0,00

4810 -200,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-1 074 050,15 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne 

związane z realizacją 

zadań inwestycyjnych w 

ramach Polickiego 

Budżetu 

Obywatelskiego

-1 074 050,15 0,00

6800 -1 074 050,15 0,00

OGÓŁEM: -1 074 250,15 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 999 750,00

80104 0,00 999 750,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 999 750,00

4217 0,00 229 185,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 229 185,00

4307 0,00 76 976,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 76 976,00

6057 0,00 628 186,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 628 186,00

4017 0,00 51 680,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 51 680,00

4117 0,00 8 915,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 8 915,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne związane z realizacją zadań inwestycyjnych w 

ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego

w tym źródła fin: Dotacje celowe z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego, Dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu ochrony środowiska



4127 0,00 1 286,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 1 286,00

4307 0,00 2 719,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 2 719,00

4717 0,00 803,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 803,00

900 -21 000,00 21 000,00

90004 0,00 15 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 15 000,00

4300 0,00 15 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 15 000,00

90026 -10 000,00 0,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-10 000,00 0,00

4300 -10 000,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-10 000,00 0,00

90095 -11 000,00 6 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-11 000,00 6 000,00

4300 -11 000,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-11 000,00 0,00

4300 0,00 4 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 4 000,00

4190 0,00 2 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 2 000,00

OGÓŁEM: -21 000,00 1 020 750,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 81 222,00

75495 0,00 81 222,00

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 81 222,00

2100 0,00 81 222,00

853 0,00 3 060,00

85395 0,00 3 060,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 3 060,00

2100 0,00 3 060,00

OGÓŁEM: 0,00 84 282,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

751 -6 650,00 6 650,00

75109 -6 650,00 6 650,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-6 650,00 6 650,00

4170 0,00 950,00

4210 0,00 5 000,00

4300 -6 650,00 0,00

4360 0,00 700,00

754 0,00 81 222,00

75495 0,00 81 222,00

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 69 470,00

3280 0,00 50 000,00

4370 0,00 12 011,00

4740 0,00 1 034,00

4840 0,00 5 300,00

4850 0,00 1 125,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 352,00

4740 0,00 297,00

4850 0,00 55,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
0,00 2 000,00

4350 0,00 2 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 9 400,00

4350 0,00 9 400,00

853 0,00 3 060,00

85395 0,00 3 060,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 3 060,00

3290 0,00 3 000,00

4350 0,00 60,00

OGÓŁEM: -6 650,00 90 932,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

Wydatki



2. Dział 801 rozdział 80104 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 999.750 zł, która

pochodzi z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn.

"Przedszkola w Tanowie i Trzebieży aktywizują i integrują mieszkańców". Jednocześnie zwiększa się plan

wydatków o łączną kwotę 1.176.176 zł z przeznaczeniem na realizację ww. projektu. Dodatkowa kwota na

dofinansowanie ww. projektu pochodzi z działu 801 rozdział 80104 i rozdziału 80195 (łącznie 176.426 zł).

W ramach projektu zostanie przeprowadzony remont placówki w Trzebieży, dostosowana zostanie infrastruktura

placówki w Tanowie celem jej adaptacji na potrzeby świadczenia usług wychowania przedszkolnego poprzez:

stworzenie gabinetów terapeutycznych dla dzieci z orzeczeniami o potrzebie wspomagania rozwoju/kształcenia

specjalnego (gabinety integracji sensorycznej z wyposażeniem, sala doświadczania świata), remont i wyciszenie

łazienek do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, poprawa bezpieczeństwa w ciągach komunikacyjnych,

stworzenie ogrodu i doposażenia placu zabaw. W wyniku realizacji ww. projektu zwiększy się dostęp do

innowacyjnej infrastruktury wychowania przedszkolnego, która będzie jednocześnie wielofunkcyjna.

1. Pismem znak: FB-1.3111.27.2024.AB.4 z dnia 11 marca 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 66/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca 2024 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., ustalono plan dotacji celowej dla Gminy

na realizację własnych zadań bieżących w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, w

wysokości 3.897.371 zł (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 52), z przeznaczeniem na realizację zadań w

zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 (w tym uwzględnione zostały także środki na planowany

wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 2024 roku). Kwota przyznanej dotacji jest wyższa o

2.306.171 zł od kwoty przyjętej w uchwale budżetowej Gminy Police na 2024 r. W związku z powyższym,

zwiększa się plan dochodów z tytułu ww. dotacji o kwotę 2.306.171 zł i jednocześnie zwiększa się plan

wydatków o kwotę 2.306.171 zł z przeznaczeniem się na częściowe sfinansowanie skutków wzrostu średnich

wynagrodzeń nauczycieli od 1 stycznia 2024 r. w przedszkolach publicznych Gminy Police. Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.7.3. W

Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Wydziału

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Organizacyjno - Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury,

Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Rozwoju i Funduszy

Pomocowych, Straży Miejskiej w Policach, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

3. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.000 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. na świadczenia z pomocy społecznej,

zgodnie z art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 5.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa powyżej.

4. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.363 zł, która pochodzi

z Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art.

26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 10.363 zł z przeznaczeniem na realizację zadania,

o którym mowa wyżej.



6. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w kwocie 33.026 zł z przeznaczeniem na

wynagrodzenia osobowe pracowników.

  8. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 176.926 zł, z czego:

- kwotę 100.000 zł w rozdziale 80104 z budżetu Przedszkola Publicznego w Trzebieży oraz kwotę 76.426 zł z

rozdziału 80195 do rozdziału 80104 (łącznie 176.426 zł) z przeznaczeniem na realizację projektu pn.

"Przedszkola w Tanowie i Trzebieży aktywizują i integrują mieszkańców",

- kwotę 500 zł z rozdziału 80195 do rozdziału 80101 na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej w Tanowie z

przeznaczeniem na organizację konkursu czytelniczego, tj. na zakup nagród i innych materiałów.

7. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 1.074.250,15 zł, w

następujący sposób:

- kwotę 200 zł z rezerwy ogólnej do działu 926 rozdział 92695 z przeznaczeniem na opłatę za czynności

kontrolne Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach związane z wystąpieniem Gminy Police o

uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie zadania "Budowa infrastruktury sportowej przy ul. Roweckiego w 

Policach",

- łączną kwotę 1.074.050,15 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne związane z realizacja zadań

inwestycyjnych w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego, z czego:

  * łączną kwotę 800.000 zł przenosi się do działu 801 rozdziału 80101, w tym:

→ kwotę 137.380,55 zł na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach z przeznaczeniem na

zadanie pn. "Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 1 w Policach",

→ kwotę 662.619,45 zł na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach z przeznaczeniem na

zadanie pn. "Telefony odkładamy, na placu zabaw i siłowni o formę dbamy. Modernizacja placu zabaw i budowa

siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Policach",

* kwotę 274.050,15 zł przenosi się do działu 900 rozdział 90095 z przeznaczeniem na realizację zadania

inwestycyjnego "Ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci o tematyce strażackiej w Trzebieży".

  10. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 272.000 zł, z czego:

- łączną kwotę 270.000 zł w rozdziale 92604 w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z czego:

* kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Budowa budynku socjalno-sanitarnego dla

potrzeb sportu przy ul. Rybackiej w Trzebieży"

* kwotę 70.000 zł z przeznaczeniem na wymianę istniejących źródeł światła na oprawy ledowe na boiskach

"Orlik 2012" w Przęsocinie i Niekłończycy,

- kwotę 2.000 zł w rozdziale 92605 z przeznaczeniem na dotację celową dla jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej.

9. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 21.000 zł w budżecie wydatków finansowanych ze

środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z tego:

- kwotę 10.000 zł z rozdziału 90026 z zadania pn. "Usuwanie nielegalnych składowisk odpadów" oraz kwotę

5.000 zł z rozdziału 90095 z zadania pn. "Akcja „Ratujmy Kasztanowce" (łącznie 15.000 zł) do rozdziału 90004 z

przeznaczeniem na zadanie pn. "Odkomarzanie terenów zielonych Gminy Police" na dodatkowy etap

odkomarzania,

  - kwotę 6.000 zł w ramach rozdziału 90095 z zadania pn. "Akcja „Ratujmy Kasztanowce" z przeznaczeniem na:

   * zadanie pn. "Zakup nagród na przedsięwzięcia edukacyjne" (2.000 zł), 

   * zadanie pn. "Usługi związane z edukacją ekologiczną" (4.000 zł)

    środki zostaną wykorzystane przy organizacji akcji edukacji i warsztatów.

  5. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 66.400 zł, z czego:

- kwotę 5.500 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na zlecenia opracowania dokumentacji dot. sieci

kanalizacji deszczowej,

- łączną kwotę 37.900 zł z rozdziału 75023, z tego: kwotę 33.000 zł do rozdziału 75053 z przeznaczeniem na

przygotowanie i posadowienie tablic ogłoszeniowych na terenie gminy Police w związku z organizacją wyborów

samorządowych zaplanowanych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz kwotę 4.900 zł do rozdziału 75075 z

przeznaczeniem na zakup artykułów promocyjnych, zgodnie z potrzebami Wydziału PW,

- kwotę 3.000 zł w rozdziale 75053 z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych dla Obwodowych

Komisji Wyborczych, w związku z organizacją wyborów samorządowych zaplanowanych na dzień 7 kwietnia

2024 r.,

- kwotę 9.000 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z

potrzeb Wydziału PW,

- kwotę 11.000 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z pozostałej działalności

Urzędu Miejskiego w Policach.



3. Dział 751 rozdział 75109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.650 zł z przeznaczeniem na

wynagrodzenia bezosobowe dla pracowników przygotowujących wybory samorządowe, zakup artykułów

biurowych na potrzeby organizacji wyborów samorządowych, zakup artykułów spożywczych dla Okręgowych

Komisji Wyborczych oraz na zakup doładowań do telefonów komórkowych dla Obwodowych Komisji

Wyborczych wykorzystywanych podczas wyborów samorządowych zaplanowanych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 81.222 zł , która

pochodzi ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej, z czego:

- kwota 30.870 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późn. zm.) tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.870 zł, z tego:

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 19.470 zł,

   * plan wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach o kwotę 2.000 zł,

   * plan Szkoły Podstawowej w Trzebieży o kwotę 9.400 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej,

- kwota 50.352 zł na realizację zadania wynikającego z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z

późn. zm.), tj. na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywateli

Ukrainy oraz na pokrycie kosztów jego obsługi. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.352 zł, z

tego: 

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 50.000 zł,

   * plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 352 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.

2. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.060 zł, która pochodzi ze

środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

tj. na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł na osobę, zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka

Pomocy Społecznej o kwotę 3.060 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa powyżej.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone


		2024-03-15T13:44:37+0100




